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 1,087,899.00 15,842,552.00  14,996,924.00Servicios Personales  14,768,886.00 16,930,451.00  1,933,527.00

 2,780,000.00 0.00  2,205,083.00Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  2,205,083.00 2,780,000.00  574,917.00

-3,562,000.00 15,842,552.00  12,055,085.00Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  12,055,085.00 12,280,552.00  225,467.00

 782,000.00 0.00  420,038.00Remuneraciones Adicionales y Especiales  420,038.00 782,000.00  361,962.00

 1,087,899.00 0.00  316,718.00Seguridad Social  88,680.00 1,087,899.00  771,181.00

 0.00 0.00  0.00Otras Prestaciones Sociales y Económicas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Previsiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos  0.00 0.00  0.00

 1,024,698.00 1,449,631.00  1,363,988.00Materiales y Suministros  1,359,111.00 2,474,329.00  1,110,341.00

 739,932.00 515,631.00  777,902.00Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales  773,025.00 1,255,563.00  477,661.00

 0.00 60,000.00  0.00Alimentos y Utensilios  0.00 60,000.00  60,000.00

 0.00 0.00  0.00Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización  0.00 0.00  0.00

 158,266.00 205,000.00  171,156.00Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  171,156.00 363,266.00  192,110.00

 0.00 6,000.00  0.00Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  0.00 6,000.00  6,000.00

 41,500.00 600,000.00  308,959.00Combustibles, Lubricantes y Aditivos  308,959.00 641,500.00  332,541.00

 40,000.00 53,000.00  68,199.00Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos  68,199.00 93,000.00  24,801.00

 0.00 0.00  0.00Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00 0.00  0.00

 45,000.00 10,000.00  37,772.00Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  37,772.00 55,000.00  17,228.00

-856,125.00 5,752,610.00  4,084,269.00Servicios Generales  3,937,302.00 4,896,485.00  812,216.00

 383,091.00 426,000.00  730,822.00Servicios Básicos  730,822.00 809,091.00  78,269.00

 127,768.00 212,000.00  283,287.00Servicios de Arrendamiento  283,287.00 339,768.00  56,481.00

 97,506.00 1,336,000.00  1,345,894.00Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios  1,305,894.00 1,433,506.00  87,612.00

-20,200.00 140,000.00  108,877.00Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  108,877.00 119,800.00  10,923.00

 200,095.00 454,100.00  606,681.00Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación  606,681.00 654,195.00  47,514.00

 109,548.00 405,000.00  468,232.00Servicios de Comunicación Social y Publicidad.  468,232.00 514,548.00  46,316.00

 44,232.00 101,500.00  11,672.00Servicios de Traslado y Viáticos  11,672.00 145,732.00  134,060.00

-1,811,311.00 2,174,250.00  33,436.00Servicios Oficiales  33,436.00 362,939.00  329,503.00

 13,146.00 503,760.00  495,368.00Otros Servicios Generales  388,401.00 516,906.00  21,538.00

 1,527,125.00 0.00  352,580.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  352,580.00 1,527,125.00  1,174,545.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Resto del Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Subsidios y Subvenciones  0.00 0.00  0.00

 1,527,125.00 0.00  352,580.00Ayudas Sociales  352,580.00 1,527,125.00  1,174,545.00

 0.00 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a la Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Donativos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Exterior  0.00 0.00  0.00

 361,014.00 0.00  30,000.00Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles  30,000.00 361,014.00  331,014.00

 168,014.00 0.00  30,000.00Mobiliario y Equipo de Administración  30,000.00 168,014.00  138,014.00

 0.00 0.00  0.00Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Vehículos y Equipo de Transporte  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo de Defensa y Seguridad  0.00 0.00  0.00

 193,000.00 0.00  0.00Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  0.00 193,000.00  193,000.00

 0.00 0.00  0.00Activos Biológicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Inmuebles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Intangibles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversión Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes Propios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00 0.00  0.00
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-2,037,483.00 6,883,117.00  0.00Inversiones Financieras y Otras Provisiones  0.00 4,845,634.00  4,845,634.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Acciones y Participaciones de Capital  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Compra de Títulos y Valores  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Concesión de Préstamos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Inversiones Financieras  0.00 0.00  0.00

-2,037,483.00 6,883,117.00  0.00Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales  0.00 4,845,634.00  4,845,634.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones y Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Convenios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Amortización de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Intereses de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Comisiones de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Gastos de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Costo por Coberturas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Apoyos Financieros  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)  0.00 0.00  0.00

 1,107,128.00 29,927,910.00  20,827,761.00  20,447,879.00 31,035,038.00  10,207,277.00Total del Gasto

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Mtro. Sergio Cortez Gamboa
Rector

L.C. Gabriel Galván Pardo
Secretario Administrativo

ElaboróAutorizó


